
一般男子予選リーグ表

1 2 3 4 順位

中西敬仁 （西村テニス企画）

谷川周衡 （西村テニス企画）

斉藤悠馬 （西村テニス企画）

高橋洋和 （西村テニス企画）

林　 周平 （西村テニス企画）

安田尚也 （西村テニス企画）

齋藤　 遼 （西村テニス企画）

谷川房衡 （西村テニス企画）

女子リーグ表

1 2 3 4 順位

竹内良子 （フリー）

蒲田有香子 （西村テニス企画）

廣瀬香代子 （西村テニス企画）

新治美和 （西村テニス企画）

夜久眞由美 （バグース）

野間順子 （バグース）

西川留美 （西村テニス企画）

野崎祥子 （西村テニス企画）

壮年男子予選リーグ表

1 2 3 順位

西村恵介 （西村テニス企画）

若生直人 （西村テニス企画） ―

川島稔久 （バグース）

塩見勲生 （バグース） ―

松本吉郎 （大宮TC）

能勢孝一 （久美浜TC） ―

1 2 3 順位

松田大作 （舞鶴グリーン）

上河周二 （アドバン） ―

足立　 淳 （バグース）

中路利明 （バグース） ―

前田由雅 （野田川クラブ）

井崎典人 （友峰クラブ） ―

1 2 3 4 順位

有吉央顕 （舞鶴市役所）

北野裕介 （アドバン） ―

倉富純一 （バグース）

浅野順也 （バグース） ―

駿河史浩 （バグース）

米口慎二 （バグース） ―

山下 　亮 （網野TC）

中川英輝 （網野TC） ―

＊全選手８時５５分までに受付をすませてください。時間までに受付を済ませないと棄権になります。

4

3

2

4

Bリーグ

2

1

3

Aリーグ

1

Cリーグ

3

2

1

1

3

4

2

1

2

3


